ПРИКАЗ

№ //JJ/
«17/,, щ;tq#
r. Москва

~-
20 r.

Содержание: О замене председателя совета по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

В соответствии с п . 2.0.1 О Положения о совете по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании решения Ученого

совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 31октября2025 года, протокол № 10/25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с кончиной исключить из состава совета по защите

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на

соискание ученой степени доктора наук МЭИ.125 д.т .н. Матюнина

Вячеслава Михайловича.

2. Назначить председателем совета по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора

наук МЭИ.125 д.т.н. Щербакова Алексея Владимировича.

Ректор Н.Д. Рогалев